

Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

22.01.2014 г. № 1

Об отчете начальника полиции ММО МВД России «Качканарский»

MMO МВД России Заслушав отчет начальника полишии «Качканарский» Р.Г.Нуриева, **руководствуясь** Федеральным <u>законом</u> от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного Российской Федерации», Уставом самоуправления Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского городского округа № 12 16.02.2012 г. « Об утверждении Положения об организации и проведении отчетов должностных лиц ММО МВД России « Качканарский» на территории Качканарского городского округа», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

- 1.Отчет начальника полиции ММО МВД России «Качканарский» подполковника полиции Р.Г.Нуриева принять к сведению.
- 2. Рекомендовать начальнику ММО МВД России «Качканарский» подполковнику полиции Г.Ф. Исаеву направить в Думу Качканарского городского округа аналитическую записку о состоянии преступности среди несовершеннолетних по итогам 2013 года и за период деятельности ПДН в условиях реформирования системы МВД России в срок до 01.02.2014 года.
- 3. В связи с отсутствием в настоящее время возможности решения вопроса о введении в штаты ММО МВД России «Качканарский» дополнительных должностей в подразделение по делам несовершеннолетних и учитывая состояние преступности среди несовершеннолетних, рекомендовать начальнику ММО МВД России « Качканарский» Г.Ф.Исаеву организовать профилактическую работу с несовершеннолетними на территории округа всеми службами ММО МВД России « Качканарский».
- 4. На совместном заседании постоянных комиссий Думы Качканарского городского округа (комиссии по вопросам законности и местного самоуправления и комиссии по социальным вопросам) рассмотреть вопрос о возможности трудоустройства лиц, вернувшихся из мест лишения свободы.
 - 5. Настоящее решение опубликовать в газете « Качканарское время».

Председатель Думы

Г.В.Русских